Глава Усть-Донецкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18»  мая  2010 г.                               №110

р.п. Усть-Донецкий

Об   утверждении   перечня

общественных мест на территории

Усть-Донецкого городского поселения

В целях обеспечения безопасности жизни и здоровья,  защиты нравственности людей Усть-Донецкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень общественных  мест на территории Усть-Донецкого городского поселения согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава поселения

В.Н. Скрипников

Визы: Трифонова Е.Н.

Исп.: Трифонова Е.Н.

Тел.9-71-83

Приложение

к постановлению Главы

Усть-Донецкого городского поселения №110 от 18 мая 2010 г.
ПЕРЕЧЕНЬ

общественных мест на территории Усть-Донецкого городского поселения

1. Памятник погибшим воинам и прилегающая к нему территория (ул. Донецкая).

2. Аллея «Славы» (ул. Садовая - ул. Промышленная).

3. Площади:

 – им. Ленина (центральная);

 – спорткомплекс «Вымпел»;

 – ДК «Водник»;

 – привокзальная

4. Центральный рынок.

5. Парковая зона около Администрации Усть-Донецкого района.

6. Аллея – ул. Строителей (пер. Почтовый - ул. Садовая)

            Глава поселения

                                              В.Н. Скрипников